
ZARZĄDZENIE NR 556/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 555/2022 

Burmistrza Zdun dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 
        Burmistrz Zdun 
                /-/ mgr Tomasz Chudy  

 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 556/2022 Burmistrza Zdun z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 10 228 005,42 12 516,00 10 240 521,42  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 028,42 12 516,00 21 544,42  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 12 516,00 12 516,00 

 

801   Oświata i wychowanie 482 653,94 -12 516,00 470 137,94  
 80195  Pozostała działalność 35 189,94 -12 516,00 22 673,94  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

12 516,00 -12 516,00 0,00 

 

855   Rodzina 6 797 437,00 46 728,00 6 844 165,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 874 462,00 46 538,00 3 921 000,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 874 462,00 46 538,00 3 921 000,00 

 

 85595  Pozostała działalność 0,00 190,00 190,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 190,00 190,00 

 

          
Razem: 46 387 996,78 46 728,00 46 434 724,78  

 
 

 


